
Není brus jako brus
… aneb čeho se vyvarovat při přípravě 

povrchu před lakováním …



Platí pro tyto podlahy:
Elastické podlahy (PVC, linoleum, kaučuk)

Lité EP nebo PU podlahy



Otázka:
Podlaha je nová, to přece stačí jen vytřít a můžu lakovat, že?



Odpověď:
Nestačí .. Povrch musí být důkladně vyčištěn a přebroušen!



Otázka:
Na té podlaze je něco natřené, můžu to přelakovat?



Odpověď:
Ne .. Z povrchu musí být odstraněno vše, co je odstranitelné!



Otázka:
Stačí, když to přemyju třeba zeleným nebo černým padem?



Odpověď:
Nestačí .. Povrch musí být mechanicky přebroušen!

Diamantový 
pad zrnitost 220

První doporučení pro 
přebroušení 

povrchu!



Otázka:
Prosím vás, mám to správně připravené pro lakování?



Odpověď:
Ne .. Znovu, správně a pořádně!

Opakování je matka moudrosti!



POZOR !!!
Nesprávně provedená příprava povrchu 

může mít nepříjemné následky !!!



Výsledek špatné přípravy povrchu:
Lak nezíská správnou přilnavost a separuje se od povrchu!



Jak správně
připravit povrch pro lakování



Krok 1.
Základní hloubkové čištění a odstranění všech 
zbytků čistících a ošetřovacích prostředků z povrchu



Krok 2.
Neutralizační oplach čistou vodou 
a mokré broušení povrchu + závěrečné vytření navlhko



Krok 3.
Lakování povrchu 2K-PU lakem Dr. Schutz



4. Hotovo
Dr. Schutz floor remake – dlouhodobá ochrana povrchu



Tip a rada
na závěr



Nezapomínejte na důkladné čištění 
povrchu podlahy po pokládce!

Je to důležité pro odstranění všech výrobních,
stavebních a montážních nečistot!



Děkujeme za pozornost
www.dr-schutz.cz
www.floorcolor.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

